
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

  
 

СПИСОК НА ДИПЛОМИРАНИ ИНЖЕНЕРИ 

Промоција 2024 

 

Број на 
диплома 

Презиме Име 

3103 Ананчевска Лола 
3217 Ангелеска Елена 
3194 Анѓелкоска Ангела 
3120 Ангеловски Михаил 
3173 Андонова Теодора 
3215 Андоновска Марија 
3212 Андоновски Ангела 
3209 Антевски Благоја 
3147 Аризанкоска Наталија 
3143 Атанасовски Дарко 
3132 Бибовски Бојан 
3123 Блажевска Лориета 
3101 Бојаџи Владимир 
3203 Борски Ангела 
3195 Вејселова Алисе 
3161 Велковска Ана 
3114 Вељковиќ Стефан 
3185 Ѓорѓевски Александар 
3218 Ѓорѓиевска Михаела 
3119 Демниева Јана 
3153 Димески Димитар 
3148 Димитријески Далибор 
3104 Димитровска Валентина 
3200 Димкоска Славица 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

3112  Динева  Ивана
3122  Дојчиновска  Елена
3210  Дренков  Филип
3202  Дујакоски  Андреј
3170  Дуковска  Калина
3137  Зајков  Марко
3151  Заткоска  Наташа
3127  Ибрахими  Алтин
3196  Иванова  Ана
3193  Илиевски  Филип
3201  Илиевски  Марко
3178  Јакимовска  Сара
3115  Јаковљевиќ  Денис
3102  Јаковческа  Билјана
3105  Јанакиевски  Дамјан
3183  Јовановска  Божица
3191  Јовановски  Никола
3177  Јовески  Стефан
3198  Јовческа  Јована
3124  Јордева  Ана-Марија
3182  Јосифовиќ  Матеја
3160  Кадан  М. Карам
3189  Кајмакоска  Јана
3117  Каракулева  Даниела
3207  Колева  Ангела
3149  Колевска  Матеја
3125  Колоски  Дарко
3204  Кочоска  Анамарија
3110  Крстески  Стефан
3167  Кузманова  Дијана
3216  Кулевски  Даниел
3116  Кутиров  Матеј
3154  Лазарева  Ванеса
3159  Лазаревска  Викторија
3113  Лазова  Елена
3190  Ласковска  Леа



3138 Лучиќ Александар 
3205 Мајстороски Мартин 
3095 Максимов Златко 
3197 Манолев Андон 
3121 Маринова Матеа 
3214 Марковска Мартина 
3097 Мечески Мартин 
3107 Мешкова Ангела 
3166 Милошевиќ Милош 
3206 Минов Марко 
3199 Мирческа Ивона 
3179 Мицевска Рената 
3175 Мишевска Ивана 
3109 Младеновски Тамара 
3187 Младеновски Јани 
3129 Настевска Симона 
3126 Настовски Борјан 
3164 Наумоска Емилија 
3211 Наумоска Катерина 
3150 Нечовска Јована 
3136 Николов Филип 
3118 Николоски Антонио 
3144 Павлеска Сандра 
3174 Павловска Мелита 
3188 Паункоска Климентина 
3180 Пауновски Новица 
3162 Пауноска Тиана 
3157 Петрески Никола 
3135 Петровски Филип 
3145 Петрушевска Сандра 
3192 Пешовска Василија 
3099 Поповска Мила 
3131 Попоски Петар 
3111 Ржаникоски Христијан 
3146 Рунчева Бисера 
3134 Саздов Борјан 



3213 Серафимовска Марија 
3133 Славкоски Христијан 
3096 Соколчевски Александар 
3130 Солевска Ивана 
3165 Стефановска Анастасија 
3176 Стојановска Наталија 
3156 Стојановски Валентин 
3208 Стојковска Анастасија 
3155 Стојчевски Бојанче 
3108 Ташевски Филип 
3106 Ташковска Матеа 
3152 Тодорова Тамара 
3158 Тошев Стефан 
3128 Тошеска Симона 
3169 Турковиќ Милош 
3098 Фидановска Александра 
3100 Ханџиски Давид 
3181 Хасани Алмат 
3184 Христов Давор 
3141 Цветковски Стефан 
3142 Чона Емилија 
3139 Џафери Илир 
3186 Џигероски Дејан 
3168 Шалева Лилјана 
3163 Шарламанова Теодора 
3172 Шеќероска Анамарија 
3171 Шендова Ивана 
3140 Шокоски Георги 

 


